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REGIJSKO PRVENSTVO 2020 V STRELJANJU Z 

ZRAČNIM OROŽJEM 10 M 

 

 

 
 



 

 

 

ČLANI ZRAČNA PUŠKA 

 

 

 

 

 

 

EKIPNO 

 

 

 

 

 

 

 

Priimek Ime koda Ekipa 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno

1 POTRČ Simon 11397 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 101,4 102,5 101,7 101,5 101,2 101,5 609,8 N

2 PERNAT Aleš 50097 SD Kidričevo 99,4 100,9 100,4 101,6 98,5 99,5 600,3 N

3 MAURIČ Blaž 11005 SD Elektro Maribor 98,6 101,5 96,1 99,4 102,5 101,0 599,1 N

4 VALENČAK Mitja 10462 SD Elektro Maribor 98,7 99,2 97,8 98,7 102,8 99,7 596,9 N

5 PODLESNIK Uroš 11140 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 98,9 98,5 97,9 99,5 101,0 99,7 595,5 N

6 BRKIČ Siniša 10466 SD Elektro Maribor 98 97,9 99,3 96,6 99,2 98,2 589,2

7 VIDMAR Boštjan 11433 SD Impol Slov. Bistrica 98,4 98,2 98,1 99,6 97,5 92,9 584,7

8 ČOPREŽ Tomaž 11221 SD Franc Lešnik Vuk Hotinja vas 97,3 96 97,0 102,2 95,4 94,3 582,2

9 MLAKAR Gregor 10999 SD Franc Lešnik Vuk Hotinja vas 95,5 91,9 99,3 98,0 95,6 96,1 576,4

10 GOLOB Peter 10835 SD Svečina 90,1 96,5 89,9 95,3 95,0 92,2 559,0

11 MAJHENIČ Anton Jože 10839 SD Svečina 93,6 87,1 85,6 84,5 94,7 84,2 529,7

12 ŽUNKO Bojan 15200 SD Svečina 86,1 88,1 77,9 84,6 77,1 86,2 500,0

norma:595,0; E 1785,0

1 EMA - SD ELEKTRO Maribor

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno

11005 MAURIČ 98,6 101,5 96,1 99,4 102,5 101,0 599,1

10462 VALENČAK 98,7 94,2 97,8 98,7 102,8 99,7 591,9

10466 BRKIČ 98 97,9 99,3 96,6 99,2 98,2 589,2

298,9 1780,2

2 SVE SD Svečina

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno

15200 ŽUNKO 86,1 88,1 77,9 84,6 77,1 86,2 500,0

10835 GOLOB 90,1 96,5 89,9 95,3 95,0 92,2 559,0

10839 MAJHENIČ 93,6 87,1 85,6 84,5 94,7 84,2 529,7

262,6 1588,7



ČLANI ZRAČNA PIŠTOLA 

 

 

 

EKIPNO 

 

norma 545; E  1635

Priimek Ime koda Ekipa 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno ×

1 POTOČNIK Matija 10830 SK Ptuj 90 96 93 91 94 91 555 11

2 KOSTANJEVEC Zlatko 10368 SK Ptuj 89 93 94 92 94 86 548 8

3 RANILOVIĆ Nikola 10465 SD Elektro Maribor 92 96 91 90 86 91 546 7

4 MOLEH Miroslav 10791 SD Juršinci 94 91 88 94 90 87 544 10

5 DRUZOVIČ Ivan 11869 SD Juršinci 87 91 91 92 92 90 543 8

6 POROK Sašo 13253 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 93 85 91 92 92 88 541 7

7 KEKEC David 11870 SD Juršinci 88 94 88 90 88 91 539 6

8 VIDMAR Jure 14688 SD Impol Slov. Bistrica 91 92 86 89 95 86 539 9

9 GOLC Stanislav 11043 SD Kidričevo 88 95 90 86 89 89 537 12

10 VESENJAK Gregor 11866 SD Juršinci 89 89 90 90 88 90 536 8

11 PŠAJD Niko 11633 SD Juršinci 85 91 84 90 91 92 533 6

12 ŠPINDLER Dušan 10432 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 85 89 86 89 92 88 529 8

13 VERŠIČ Rok 11215 SK Ptuj 82 87 84 91 92 92 528 6

14 MOHORKO Matevž 11278 SD Kidričevo 86 85 88 89 89 91 528 7

15 GOLOB Peter 10835 SD Svečina 88 88 88 85 86 91 526 7

16 KOSTANJŠEK Silvo 14011 SD Svečina 84 87 80 89 85 93 518 4

17 KOLAR Anton 13928 SD Impol Slov. Bistrica 83 91 85 84 94 78 515 5

18 OSOVNIKAR Milan 14325 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 85 85 85 86 88 85 514 3

19 SENČIČ Oskar 15199 SD Svečina 82 85 85 84 85 88 509 5

20 LUŽEVIČ Valentin 12420 SK Ptuj 87 86 81 85 86 81 506 5

21 MAJHENIČ Jernej 10467 SD Svečina 83 79 86 79 90 88 505 5

22 LAMOT Jurček 10092 SD Kidričevo 81 77 88 84 86 87 503 1

23 JUNGER Dušan 10512 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 77 82 83 82 83 87 494 3

24 PLANINC Marjan 11260 SD Elektro Maribor 86 85 81 75 82 79 488 4

25 OSANIČ Valter 11025 SD Elektro Maribor 77 68 77 76 70 63 431 0

26 KNEZ Miroslav 14935 SD Impol Slov. Bistrica DNS

27 BUKŠEK Milan 14722 SD Kidričevo DNS

28 MOHORKO Uroš 30046 SD Kidričevo DNS

1 PTU - SK Ptuj 

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno

10830 POTOČNIK 90 96 93 91 94 91 555

11215 VERŠIČ 82 87 84 91 92 92 528

10368 KOSTANJEVEC 89 93 94 92 94 86 548

269 1631

2 JUR SD Juršinci 

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno

11870 KEKEC 88 94 88 90 88 91 539

10791 MOLEH 94 91 88 94 90 87 544

11633 PŠAJD 85 91 84 90 91 92 533

270 1616



 

 

 

 

 

ČLANICE ZRAČNA PUŠKA 

 

 

 

 

3 1PB - SD I.pohorski bataljon Ruše 

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno

14325 OSOVNIKAR 85 85 85 86 88 85 514

10432 ŠPINDLER 85 89 86 89 92 88 529

13253 POROK 93 85 91 92 92 88 541

261 1584

4 KID - SD Kidričevo 

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno

10092 LAMOT 81 77 88 84 86 87 503

11278 MOHORKO 86 85 88 89 89 91 528

11043 GOLC 88 95 90 86 89 89 537

267 1568

5 SVE SD Svečina

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno

10467 MAJHENIČ 83 79 86 79 90 88 505

10835 GOLOB 88 88 88 85 86 91 526

14011 KOSTANJŠEK 84 87 80 89 85 93 518

272 1549

6 EMA - SD Elektro Maribor

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno

11260 PLANINC 86 85 81 75 82 79 488

10465 RANILOVIĆ 92 96 91 90 86 91 546

11025 OSANIČ 77 68 77 76 70 63 431

233 1465

norma 573,0;  E 1719

Priimek Ime koda Ekipa 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno

1 HRAŠOVEC Urška 12621 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 103,3 103,9 104,6 102,7 104,4 104,9 623,8 N

2 PUFIČ Klavdija 20119 SD Franc Lešnik Vuk Hotinja vas 104,2 101,9 102,0 104,1 102,8 102,2 617,2 N

3 ŠPINDLER Nuša 12618 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 101,6 102,8 103,4 101,3 101,5 101,6 612,2 N

4 GRABNAR Tina 20042 SD Franc Lešnik Vuk Hotinja vas 98,8 99,5 98,3 100,1 100,1 98,3 595,1 N

5 SREŠ Sonja 20209 SD Franc Lešnik Vuk Hotinja vas 100,8 94,6 98,1 97,8 94,7 94,4 580,4 N

6 KREMPL Urška 14333 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 93,6 98,8 95,8 92,1 98,3 94,5 573,1 N

7 RAZBORŠEK Teja 40021 SD Franc Lešnik Vuk Hotinja vas DNS
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EKIPNO 

 

 

 

ČLANICE ZRAČNA PIŠTOLA 

 

 

 

EKIPNO 

 

 

 

 

 

 

 

1 1PB - SD I.pohorski bataljon Ruše 

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno

12618 ŠPINDLER 102 103 103,4 101,3 101,5 101,6 612,2

12621 HRAŠOVEC 103 104 104,6 102,7 104,4 104,9 623,8

14333 KREMPL 93,6 98,8 95,8 92,1 98,3 94,5 573,1

301,0 1809,1 N

 
2 FLV - SD FLV Hotinja vas

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno

20119 PUFIČ 104 102 102,0 104,1 102,8 102,2 617,2

20209 SREŠ 101 94,6 98,1 97,8 94,7 94,4 580,4

20042 GRABNAR 98,8 99,5 98,3 100,1 100,1 98,3 595,1

294,9 1792,7 N

Priimek in ime Leto roj.koda Ekipa 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno  

1 RAUŠL Majda 10758 SK Ptuj 94 90 97 93 92 95 561 N

2 PEŠAKOVIĆ Mateja 20200 SK Ptuj 88 91 88 94 95 90 546 N

3 SULJIČ Sabina 10575 SD I.Pohorski bataljon Ruše 93 89 89 90 92 88 541 N

4 PAVLIN Nina 14605 SD Juršinci 85 88 84 88 85 87 517 N

5 MOJZER Darinka 13823 SK Ptuj 86 85 87 88 89 81 516 N

LEVANIČ Mateja 11471 SD Kidričevo DNS

MELE Vesna 20058 SD Tovarne Sladkorja Ormož 82 87 86 90 88 89 522 N

Norma: P 515,  E 1545

1 PTU - SK Ptuj 

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno

13823 MOJZER Darinka 86 85 87 88 89 81 516

20200 PEŠAKOVIĆ Mateja 88 91 88 94 95 90 546

10758 RAUŠL Majda 94 90 97 93 92 95 561

266 1623 N



MLADINCI ZRAČNA PUŠKA 

 

 

 

MLADINKE ZRAČNA PUŠKA 

 

 

 

MLADINCI ZRAČNA PIŠTOLA 

 

 

 

MLADINKE ZRAČNA PIŠTOLA 

 

 

 

KADETI ZRAČNA PUŠKA 

 

 

Priimek Ime koda Ekipa 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno

1 JAKOPIČEK Patrik 12389 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 102,3 101,9 102,8 101,7 99,8 101 609,3 N

2 BERDNIK Mark 12136 SD Impol Slov. Bistrica 98,5 99,7 100,9 101 102,1 101 603,6 N

3 SOTO VARGAS Jan 12984 SD Kidričevo 99,1 99,1 96,2 95,4 98,6 99,9 588,3 N

4 VUK Tilen 13018 SD Kidričevo 97,7 96,1 96,9 101,6 93,1 93,1 578,5

5 PINTER Jan 12921 SD Impol Slov. Bistrica 91,7 82,1 89,1 90,9 90,4 85,7 529,9

norma  580,0  
M
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Priimek in ime koda Ekipa 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno

1 ŠPRAH Zoja 14952 SD Kidričevo 92,4 95,2 91,3 99,1 92,6 94,0 564,6

Norma: P 570,0 E 1710,0

 

Priimek in ime Leto roj.koda Ekipa 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno

1 KRAJNC Marsel 70500 SK Ptuj 91 92 90 91 93 92 549 N

 Q  Norma: P 515,  

 

Priimek in ime Leto roj.koda Ekipa 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno

1 PETKOVIĆ Svjetlana  14689 SD Policist 93 87 90 91 93 90 544 N

2 ŠATAN Mihaela 14315 SD Policist 77 78 77 79 82 85 478  

 Norma: P 495

Priimek in ime koda Ekipa 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

1. ROMIH RAJ Matija 13186 SD Elektro Maribor 90,7 91,0 92,4 91,0 365,1 N

2. KAMENŠEK Tadej 14751 SD Kidričevo 85,3 80,9 85,3 89,2 340,7

Norma: P 363,0



KADETI ZRAČNA PIŠTOLA 

 

 

KADETINJE ZRAČNA PUŠKA 

 

 

 

STAREJŠI DEČKI ZRAČNA PUŠKA 

 

 

STAREJŠI DEČKI ZRAČNA PIŠTOLA 

 

 

 

 

 

 

 

Priimek in ime koda Ekipa 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno  

1 MIKLOŠIČ Jan 15011 SK Ptuj 78 78 82 80 318 N

 
M
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Norma: P 315, 

 

Priimek in ime roj. bib Ekipa 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

1 JUNGER Zala 13229 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 97,9 103,2 101,6 99,3 402,0 N

2 VIČAR Špela 15053 SD Svečina 91,8 87,1 86,1 96,7 361,7 N

Norma: 355,0

 

Priimek in ime koda Ekipa 1. ser 2. ser skupno

1 EKART Enej 15093 SD Franc Lešnik Vuk Hotinja vas 73 80 153

Norma: P 165,  

Priimek in ime koda Ekipa 1. ser 2. ser skupno

1 DRAŠLER Valter 14063 SD Juršinci 88 88 176 N

2 TOMASINO Žiga 15010 SK Ptuj 84 89 173 N

3 BREZNIK Lan 14649 SK Ptuj 82 85 167 N

4 JURGEC David 14650 SK Ptuj 89 73 162 N

5 KUHAR Matic 14436 SD Juršinci 77 81 158 N

6 MIKLOŠIČ Timotej 15012 SK Ptuj 74 81 155 N

7 KVAS Milan 15111 SD Juršinci 70 78 148 N

8 BRMEŽ ČELIGO Jan 15110 SD Juršinci 64 67 131 N

Norma  130   E 390



 

EKIPNO 

 

 

 

STAREJŠE DEKLICE ZRAČNA PUŠKA 

 

 

 

STAREJŠE DEKLICE ZRAČNA PIŠTOLA 

 

 

 

 

 

 

 

1 PTU SK PTUJ

1. ser 2. ser skupno

229 TOMASINO Žiga 84 89 173

132 BREZNIK Lan 82 85 167

235 JURGEC David 89 73 162

247 502 N

2 JUR SD JURŠINCI

1. ser 2. ser skupno

360 DRAŠLER Valter 88 88 176

265 KUHAR Matic 77 81 158

254 KVAS Milan 70 78 148

247 482 N

Priimek in ime koda Ekipa 1. ser 2. ser skupno

1 JAKŠE Vita 15095 SD I. poh.bat. Ruše 88 96 184 N

2 PATKOVIĆ Amra 15472 SD I. poh.bat. Ruše 86 95 181 N

3 VERTNIK Iza 14471 SD FLV Hotinja vas 88 84 172 N

Priimek in ime koda Ekipa 1. ser 2. ser skupno

1 SITAR Nika 15214 SK Ptuj 73 74 147 N

Norma  120 



SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA 

 

STAREJŠI DEČKI SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA 

 
 
 

STAREJŠE DEKLICE SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA 

 

 
 

DEČKI SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA 

 

Priimek in ime koda Ekipa 1. ser 2. ser skupno

1 HROVAT Jurij 14685 SD Impol Sl.Bistrica 91 85 176 N

2 BOGDAN Blaž 14749 SD Kidričevo 87 84 171 N

3 EKART Enej 15093 SD FLV Hotinja vas 70 81 151

4 HROVATIN Filip 15466 SD I. poh.bat. Ruše 71 77 148

5 KAUČEVIČ Alex 14723 SD Kidričevo DNS

6 DAJČMAN Jan 14750 SD Kidričevo DNS

7 TERGUŠEK Gašper 15468 SD I. poh.bat. Ruše DNS

8 NOVAK Domen 14472 SD FLV Hotinja vas DNS

9 DOLANC Dejan 15432 SD FLV Hotinja vas DNS

Norma 167

Priimek in ime koda Ekipa 1. ser 2. ser skupno

1 VERTNIK Iza 14471 SD FLV Hotinja vas 82 78 160 N

2 PATKOVIĆ Amra 15472 SD I. poh.bat. Ruše 70 64 134

3 JAKŠE Vita 15095 SD I. poh.bat. Ruše DNS

Norma 160

Priimek in ime koda Ekipa 1. ser 2. ser skupno

1 POTRČ Gal 14159 SD I. poh.bat. Ruše 93 92 185 N

2 KNEZ Nik 14936 SD Impol Sl.Bistrica 86 88 174 N

3 BERAS Timotej 15094 SD FLV Hotinja vas 83 86 169 N

4 KVAS Milan 15111 SD Juršinci 87 81 168 N

5 VUTE Jan 14861 SD I. poh.bat. Ruše 81 83 164 N

6 RAJTMAJER Anej 15091 SD FLV Hotinja vas 86 77 163 N

7 ŠOŠTARIČ Nino 15109 SD Juršinci 78 83 161 N

8 BRMEŽ ČELIGO Jan 15110 SD Juršinci 79 82 161 N

9 PAK Mai 15113 SD Juršinci 77 66 143

10 CRNOLIĆ Alen 15430 SD FLV Hotinja vas 74 66 140  

11 GOZNIK Tai 15431 SD FLV Hotinja vas 69 68 137  

12 TJUKAJEV Alen 14330 SD I. poh.bat. Ruše 66 66 132  

13 ROGL Vito 15092 SD FLV Hotinja vas 62 55 117  

14 IGLAR Gašper 14862 SD I. poh.bat. Ruše DNS  

Norma 160;  E 480



EKIPNO 

 

 

 

 

DEKLICE SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA 

 
 

 

MLAJŠI DEČKI SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA 

 

 

1 JUR - SD Juršinci

1. ser 2. ser skupno

15110 BRMEŽ ČELIGO Jan 79 82 161

15111 KVAS Milan 87 81 168

15109 ŠOŠTARIČ Nino 78 83 161

246 490 N

2 1PB - SD I.pohorski bataljon Ruše

1. ser 2. ser skupno

14159 POTRČ Gal 93 92 185

14330 TJUKAJEV Alen 66 66 132

14861 VUTE Jan 81 83 164

241 481 N

3 FLV - SD FLV Hotinja vas

1. ser 2. ser skupno

15091 RAJTMAJER Anej 86 77 163

15094 BERAS Timotej 83 86 169

15431 GOZNIK Tai 69 68 137

231 469

Priimek in ime koda Ekipa 1. ser 2. ser skupno

1 MIGLIČ Maša 15471 SD I. poh.bat. Ruše 84 88 172 N

2 GLAVAN ČANDER Lilit 15428 SD FLV Hotinja vas 75 62 137

Norma  155

Priimek in ime koda Ekipa 1. ser 2. ser skupno

1 HAMZIČ Imran 15104 SD I. poh.bat. Ruše 85 87 172 N

2 ŠTIKS Luka 15366 SD Svečina 86 81 167 N

3 SENEKOVIČ Tai 15470 SD I. poh.bat. Ruše 75 75 150 N

4 ŠOŠTARIČ Vitan 15467 SD I. poh.bat. Ruše 58 57 115

5 PATKOVIĆ Faris 15469 SD I. poh.bat. Ruše 45 52 97

Norma 150; Ekipno 450



EKIPNO 

 

 

MLAJŠE DEKLICE SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA 

 
 
EKIPNO 
 

 
 

Regijska prvenstva so bila po kategorijah in disciplinah izvedena na strelišču SK Ptuj 04.02.2020 za starejše 

dečke in deklice s pištolo, dne 07.02.2020 za članice, mladince in kadete s pištolo. Dne 04.02.2020 na strelišču 

SD Kidričevo z zračno puško za mladinke, kadetinje, kadete, starejše deklice in starejše dečke. Dne 05.02.2020 

na strelišču SD Elektro Maribor za mladinke s pištolo. Na strelišču v Rušah dne 07.02.2020 z zračno puško za 

članice, dne 09.02.2020 z zračno puško za člane in mladince ter z zračno pištolo za člane, dne 11.02.2020 s 

serijsko zračno puško. 

Pritožb ni bilo. Tekmovalci z doseženo normo so označeni. Pokali in medalje podeljene po zaključenem 

tekmovanju. 

Vodja tekmovanja: Peter GOLOB, MS 
 
Sodniki: Adrijana STRNAD, MS 
  Zlatko KOSTANJEVEC, DS 
  Milan VERNIK, DS 
  Gregor KMETEC, RS 
  George SIMIČ, DS 
  Simon POTRČ, S 
 
Sius operater: Simon Potrč 
  Gregor Kmetec 
 

1 1PB SD 1.Pohorski bataljon Ruše

1. ser 2. ser skupno

15467 ŠOŠTARIČ Vitan 58 57 115

15104 HAMZIČ Imran 85 87 172

15470 SENEKOVIČ Tai 75 75 150

437

Priimek in ime koda Ekipa 1. ser 2. ser skupno

1 POTRČ Tara 15473 SD I. poh.bat. Ruše 92 91 183 N

2 BEDRAČ Naja 15474 SD I. poh.bat. Ruše 72 82 154 N

3 KONEČNIK Klara 15475 SD I. poh.bat. Ruše 79 70 149 N

4 GLAVAN ČANDER Agata 15429 SD FLV Hotinja vas 72 69 141 N

Norma: 140; Ekipno 420

1 1PB SD I.Pohorski bataljon Ruše

1. ser 2. ser skupno

15474 BEDRAČ Naja 72 82 154

15475 KONEČNIK Klara 79 70 149

15473 POTRČ Tara 92 91 183

243 486 N


